



تاریخ
۱۳
اسفند
۱۴۰۲
یکشنبه

فرمانده انتظامی استان فارس از حضور پرشور و گسترده مردم شهید پرور و ولایت مدار استان در انتخابات و همکاری با کارکنان انتظامی در راستای تأمین نظم وامنیت این حماسه بزرگ قدرتانی کرد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، متن پیام سردار رهام بخش حبیبی به شرح زیر است:
مردم شهید پرور و ولایت مدار استان پهناور فارس بار دیگر با حضوری هوشمندانه و آگاهانه، دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را مأیوس و برگ زرین دیگری را به افتخارات خود افزودند.

قدرتانی فرمانده انتظامی استان فارس از مردم

برگزاری انتخاباتی گسترده در اوج امنیت و آرامش در سراسر استان فارس نتیجه تلاشگران عرصه نظم و امنیت بود که با تعامل و همکاری مثال زدنی مردم با خادمان خود در مجموعه انتظامی استان فارس به دست آمد.اینجانب از کلیه همکاران عزیز و پرتلاش در فرماندهی انتظامی استان فارس و مردم شریف استان که در راستای برقراری نظم و امنیت انتخابات با پلیس همکاری و تعامل لازم را داشتند، تقدیر و تشکر نموده و از خداوند متعال برای آنان سربلندی و عزت روز افزون را خواهان و خواستارم.

صفحه
۳
شماره
۳۸۷۰
سال
بیست‌ونهم



ریزگرد است طرح مطالعاتی بر روی این میزان اراضی بایر انجام شد.

جبار حمادی افزود: رفع بحران ریزگرد، توسعه دامپروری از طریق میانه‌کاری علوفه، تأمین خوراک صنایع چوب و ایجاد جذابیت جهت احداث صنایع چوب، توسعه کشت گیاهان دارویی بصورت میانه‌کاری، احداث کارگاه‌ها و کارخانجات اسانس‌گیری از ویژگی‌های اجرای طرح زراعت چوب است که در نهایت با تغییر اقلیم و ایجاد میکرو اقلیمی خاص به توسعه گردشگری منجر خواهد شد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کارون اظهار کرد: باتوجه به بحران بیکاری در حدود ۲۰ روستای حوزه اجرای طرح، با بهره‌برداری از این طرح به صورت مستقیم به ازای هر هکتار پنج نفر و به ازای هر ۱۰۰ هکتار یک کارشناس کشاورزی مشغول به کار خواهند شد.

حمادی تصریح کرد: زراعت چوب علاوه بر تأمین چوب صنعتی و غیرصنعتی مورد نیاز کشور به دلیل تعدیل آب و هوا، جلوگیری از فرسایش خاک و بهبود راندمان اراضی کم بازده و دیم و ایجاد تفرجگاه‌ها توسط مسئولان و مجامع علمی کشور به علت کنترل و مبارزه با بحران ریزگرد و یکی از روش‌های مهم در بیابان‌زدایی مورد توجه قرار گرفته که به همت فرمانداری، جهاد کشاورزی، منابع طبیعی و سایر ادارات در شهرستان کارون در حال اجرا است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

پسبح

دادستان عمومی و انقلاب یاسوج:

بیش از ۱۰ نفر از مخالن نظم انتخابات دستگیر شدند



دادستان عمومی و انقلاب یاسوج، مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد از دستگیری بیش از ۱۰ نفر از مخالن نظم انتخابات در برخی شعب اخذ رأی استان خبر داد.

سید علی‌ملک‌حسینی گفت: در برخی از شعب اخذ رأی ازدحام جمعیت وجود دارد و نیروی انتظامی به جد پای کار است، تاکنون بیش از ۱۰ نفر که قصد اختلال در نظم را داشتند، دستگیر شده و مشکلی در این رابطه وجود ندارد.

وی اظهار کرد: یک درگیری در روستای «کره» واقع در بخش پاتاو از توابع شهرستان دنا اتفاق افتاد که یک مأمور نیروی انتظامی از ناحیه پا با شلیک تیر مجروح شد که فرد ضارب دستگیر شده و مشکلی در این رابطه وجود ندارد.

دادستان یاسوج بیان کرد: دستگاه قضایی برای حفظ امنیت و سلامت انتخابات به‌شدت با مخالن نظم برخورد خواهد کرد و با هیچ‌کسی تعارف نداریم و مماشات نخواهیم کرد. به گزارش ایسنا، استان کهگیلویه و بویراحمد دارای سه کرسی نمایندگی در سه حوزه انتخابیه بویراحمد، دنا و مارگون- کهگیلویه، بهمئی، چرام و لنده و گچساران و باشت است.

رئیس اداره منابع آب شهرستان بویراحمد:

یک میلیون مترمکعب آب وارد مخزن سد شاه قاسم یاسوج شده است

رئیس اداره منابع آب شهرستان بویراحمد گفت: طی بارش‌های اخیر یک میلیون مترمکعب آب وارد مخزن سد شاه قاسم یاسوج شده است. سجاد پوراکبری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: این مقدار آب، طی بارش اخیر که از چهار تا ۱۶اسفند صورت گرفت وارد مخزن سد شاه قاسم شده است.

وی افزود: این سد با ظرفیت مخزن ۹ میلیون مترمکعبی و با اهداف تأمین آب یک هزار و ۵۰۰ هکتار از اراضی پایین‌دست، تزریق و تقویت آبخوان آهکی در اطراف سد، توسعه گردشگری و همچنین کنترل رواناب‌های حاصل از بارندگی‌ها به ویژه در فصول زمستان و بهار به بهره‌برداری رسیده است.

رئیس اداره منابع آب شهرستان بویراحمد تصریح کرد: سد شاه قاسم با هدف آبیاری اراضی کشاورزی پایین‌دست، رونق گردشگری و تقویت منابع آب زیرزمینی شرب یاسوج ساخته شد.

رئیس اداره منابع آب شهرستان بویراحمد تصریح کرد: سد شاه قاسم در سطح ۲۶ هزار هکتار از اراضی شهرستان کارون آغاز شد. به گزارش ایرنا، مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کارون در آیین آغاز کشت چوب بیان کرد: باتوجه به بحران ریزگردها در استان خوزستان و فرمایشات مقام معظم رهبری و سیاست‌های دولت انقلابی درخصوص دفع و کنترل چشمه‌های ریزگرگ و همچنین مصوبه سال ۱۳۸۹ مجلس شورای اسلامی برای ارائه بسته‌های حمایتی جهت توسعه زراعت چوب و نیز اثر قابل توجه زراعت چوب در کنترل و معکوس‌سازی روند فرسایش خاک که عامل اصلی بحران

کشیدند. به گزارش ایرنا سردار علی رزمجو در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: انتخابات ۱۱ اسفند درحالی برگزار شد که مردم ایران اسلامی و به تبع آن استان بوشهر گوش به فرمان سکان دار انقلاب بوده و ملتی با وفا و همیشه در صحنه با بینش بالا برای مشارکت در تعیین سرنوشت خود پای صندوق‌های رأی حضور پیدا می‌کنند.

وی با قدرتانی از مشارکت مردم در انتخابات این دوره مجلس شورای اسلامی و خیرگان رهبری افزود: دستگاه‌های امنیتی نیز در کنار عوامل اجرایی و نظارتی شرایط مناسبی برای برقراری امنیت و آرامش مردم در شعب اخذ رأی فراهم کردند.

فرمانده سپاه امام صادق (ع) استان بوشهر یادآور شد: انتخابات در این استان بدون هیچ‌گونه مشکل امنیتی در فضایی آرام و در آرامش کامل برگزار شد.

وی گفت: با توجه به تمهیدی که وزارت کشور برای تمدید انتخابات تا ساعت ۲۴ اندیشیده است از مردم این استان درخواست می‌شود کسانی که به هر دلیلی تاکنون نتوانسته‌اند در انتخابات شرکت کنند با حضور پای صندوق‌های اخذ رأی حضور مقتدرانه خود را بار دیگر به منصه ظهور برسانند.

سردار رزمجو تصریح کرد: دشمنان از مدت‌قبل تمام ابزار، افکار و اعبادی داخلی خود را بسیج کردند تا مردم حضوری کم‌رنگ پای صندوق‌های اخذ رأی داشته باشند اما غافل از اینکه مردم همواره در دفاع از انقلاب در صحنه حضوری آگاهانه دارند.

وی ادامه داد: خلق حماسه حضور مردم استان بوشهر در انتخابات دسیسه‌های دشمنان را نقش بر آب کرد.

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی برای چهار نماینده در حوزه‌های انتخابیه « بوشهر، گناوه و دیلم»، «دشتستان»، «دشتی و تنگستان» و «کنگان، دیر، جم و عسلویه » و همچنین انتخاب یک نماینده برای ششمین دوره انتخابات مجلس خیرگان رهبری از حوزه انتخابیه استان بوشهر روز ۱۱ اسفندماه در حال برگزار است.

استان هرمزگان

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان

خبر دا:

رشد ۷ درصدی صادرات غیرنفتی از بنادر غرب هرمزگان



مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان گفت: از مجموع صادرات نفتی و غیرنفتی انجام شده سه میلیون و ۱۱۰ هزار ۴۱۵ تن با افزایش هفت درصدی مربوط به صادرات غیرنفتی و سه میلیون و ۱۹۱ هزار و ۸۰۳ تن به صادرات نفتی اختصاص دارد.

به گزارش مهر، مرتضی سالاری با اشاره به جشن ۲۴ درصدی تخلیه و بارگیری کانتینر یخچالی اظهار کرد: در سال‌جاری، ۱۴۶ هزار و ۸۷۷ TEU کانتینر یخچالی با تناژ یک میلیون و ۶۲۰ هزار و ۶۶۴ تن در بنادر غرب استان هرمزگان تخلیه و بارگیری شد.

وی حجم صادرات کانتینر یخچالی از طریق بنادر غرب استان در این بازه زمانی را ۷۳ هزار و ۴۱۳ TEU اعلام کرد که نسبت به میزان صادرات کانتینر یخچالی ۱۱‌ماهه سال گذشته ۱۲ درصد افزایش داشته است.

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان، میزان صادرات کالاهای نفتی و غیرنفتی شامل میوه و تره‌بار، خشکبار، مواد معدنی و مصالح ساختمانی در این بنادر را شش میلیون و ۳۰۲ هزار و ۲۱۸ تن اعلام کرد.

به گفته سالاری، از مجموع صادرات نفتی و غیرنفتی انجام شده سه میلیون و ۱۱۰ هزار و ۴۱۵ تن با افزایش هفت درصدی مربوط به صادرات غیرنفتی و سه میلیون و ۱۹۱ هزار و ۸۰۳ تن به صادرات نفتی اختصاص دارد.

وی ادامه داد: همچنین از مجموع عملیات انجام شده، چهار میلیون و ۱۲۹ هزار و ۹۲۱ تن فرآورده نفتی و غیرنفتی به صورت رویه کابوتاز (حمل و نقل ساحلی) در بنادر غرب استان هرمزگان جابه‌جا شد.

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان در ادامه از افزایش ۲۵ درصدی ترانزیت نفتی و غیرنفتی و همچنین ترانزیت حجمی افزون بر ۱۶۶ هزار دستگاه خودرو در بندرلنگه خبر داد.

سالاری گفت: در این دوره زمانی حجم ترانزیت کالاهای نفتی و غیرنفتی که عمده آن محموله خودرو بوده به ۳۸۹ هزار و ۹۳۰ تن رسید که نشانگر افزایش ۲۵ درصدی است.

وی خاطرنشان کرد: در این مدت بیش از ۱۶۶ هزار و ۴۷۶ خودرو و ۱۵ درصد افزایش از طریق بندرلنگه به کشورهای آسیای میانه، عراق و افغانستان ترانزیت شد.

تأمین سلامت غذایی در سطح تولید و عرضه را در اولویت اهداف کاری خود قرار داده‌اند.

دکتر دهقانی از شهروندان خواست در صورت مشاهده تخلف‌های بهداشتی در شهرستان، موضوع را در تماس با سامانه تلفنی ۱۹۰ رسیدگی به شکایات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، اطلاع‌رسانی کنند.

کازرون

نشست درون بخشی اجرای پویش «فارس زیبا با طبیعت بدون زباله» در شبکه بهداشت و درمان کازرون



نشست درون بخشی اجرای پویش «فارس زیبا با طبیعت بدون زباله» در شبکه بهداشت و درمان کازرون برگزار شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رئیس شبکه گفت: محصولات و موادی که انسان‌ها مصرف می‌کنند مانند مواد پلاستیکی سال‌ها طول می‌کشد تا در طبیعت تجزیه شوند و از بین بروند، به همین دلیل سال‌ها بدون اینکه تجزیه شده باشند در زمین باقی می‌مانند.

دکتر محسن مینعی افزود: کیسه‌ها و ظروف پلاستیکی از مواد سمی خطرناکی ساخته شده‌اند که نه تنها به محیط زیست آسیب می‌رسانند، بلکه بر روی سلامتی انسان هم تاثیرات منفی بسیار زیادی دارند.

او اضافه کرد: برای پیشگیری از این همه آسیب بهتر است مواد پلاستیکی کمتر استفاده شود و برای حفظ محیط زیست زباله‌ها در طبیعت رها نشوند.

رئیس حوزه سلامت کازرون ادامه داد: با توجه به نزدیکی شدن به بهار طبیعت و آغاز سفرهای نوروزی هم‌میهنان، با برنامه‌ریزی معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز و با هدف پاک‌سازی محیط زیست از پسماندهای پراکنده در اطراف جاده‌ها و ورودی‌های شهرها و روستاها به ویژه پلاستیک‌های رها شده در طبیعت، «پویش فارس زیبا بدون زباله» از ۱۳ الی ۱۷ اسفند در سراسر استان اجرا خواهد شد.

او با اشاره به گردش پذیر بودن شهرستان کازرون در ایام تعطیلات نوروزی، گفت: در راستای اجرای این پویش، نیازمند مشارکت سن‌ها، شهرداری‌ها، دهیاری‌ها، بخش‌داری‌ها، شوراهای اسلامی شهر و روستاها، بسیجیان و تمامی دوستداران طبیعت هستیم.

دیدار فرمانده انتظامی کازرون با خانواده شهید علی اصغر محمد حسینی در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون در دیدار با خانواده شهید علی اصغر محمد حسینی، گفت: مجاهدت‌ها و جفاشنائی های شهیدان عزیز ما بود که آسایش و امنیت امروز کشورمان را رقم زد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در دیدار با خانواده شهید علی اصغر محمد حسینی گفت: ما تا قیامت مدیون خون شهدا هستیم و خود را موظف می‌دانیم به عنوان خادمان این عزیزان تا جایی که در توان داریم به خانواده معظم شهدا خدمت کنیم.

وی خاطر نشان کرد: درجات معنوی شهدا را نمی‌توان با زبان بیان کرد، زیرا آنها مشعل‌دار ایثار و فداکاری هستند.

سرهنگ زراعتیان گفت: شهیدان نماد صبر و استقامت و سرمایه‌های همیشه ماندگار نظام اسلامی هستند.

در پایان این دیدار با اهدا لوح تقدیر از خانواده این شهید بزرگوار تجلیل و قدرتانی به عمل آمد.

کریه

سرپرست شبکه بهداشت و درمان نیریز

خبر دا:

معدوم‌سازی بیش از ۷۰۰ کیلوگرم

مواد غذایی غیربهداشتی

سرپرست شبکه بهداشت و درمان نیریز از معدوم‌سازی بیش

از ۷۰۰ کیلوگرم مواد غذایی غیربهداشتی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان نیریز دکتر عرفان دهقانی گفت: در راستای اجرای طرح تشدید باذدید و بازرسی از اماکن تهیه و توزیع مواد غذایی سطح شهرستان نیریز از سوی کارشناسان بهداشت محیط این شبکه، بیش از ۷۰۰ کیلوگرم مواد غذایی تاریخ گذشته و غیرمجاز که در مدت سه ماه گذشته جمع آوری شده، با همکاری مأموران شهرداری معدوم شد.

او اضافه کرد: بازرسان بهداشت محیط مرکز بهداشت این شهرستان، نظارت مستمر بر واحدهای صنفی تهیه و توزیع مواد غذایی و برخورد قانونی با هرگونه تخلف در راستای